TRIBUNAL DE CONTAS DO DISTRITO FEDERAL
Secretaria-Geral de Controle Externo
Secretaria de Fiscalização de Gestão Pública, Infraestrutura e Mobilidade- Gabinete

  Processo nº: 26873/2019

  Jurisdicionada: Sec. de Estado de Obras

  Assunto: Representação

  Relator: CONSELHEIRO ANTONIO RENATO ALVES RAINHA

 Ao Gabinete do Excelentíssimo Senhor Relator.

A JM Terraplanagem e Construções LTDA protocolizou o documento de nº 100087/2020 (e-doc
8B0C0209, peça nº 23), por meio do qual solicita a concessão de cópia destes autos.

Em conformidade com o disposto no art. 131 do Regimento Interno do Tribunal de Contas do
Distrito Federal, tendo em conta que na documentação pleiteada há documentos que ainda não
foram apreciados no mérito pelo Plenário, encaminho o referido documento ao Gabinete de
Vossa Excelência.

SEGEM, 15 de Janeiro de 2020.

Rômulo Miranda Alvim

Secretário de Controle Externo

Secretaria de Fiscalização de Gestão Pública, Infraestrutura e Mobilidade

e-DOC ACAF7714
Proc 26873/2019-e

Documento assinado digitalmente. Para verificar as assinaturas, acesse www.tc.df.gov.br/autenticidade e informe o e-DOC ACAF7714

https://etcdf.tc.df.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaDocumento&filter[edoc]=ACAF7714
https://etcdf.tc.df.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaProcessoTCDF&filter[nrproc]=26873&filter[anoproc]=2019